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HIMALYO TIBET ZEN (Rhodiola Rosea) 30 ml
 

Cena: 54,95 PLN

Opis słownikowy

Producent Apotrade

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisHIMALYO TIBET ZEN (Rhodiola Rosea) 30 mlRhodiola rosea to doskonały wybór w radzeniu sobie ze stresującymi sytuacjami,
niepokojem, przemęczeniem psychicznym i wyczerpaniem. Jako jeden z ważnych adaptogenów pomaga organizmowi przystosować się
do stresujących sytuacji i wzmacnia odporność organizmu w okresach wymagających wysiłku psychicznego.Ekstrakt z różeńca
górskiego charakteryzuje się zwykle gorzkim smakiem. Chociaż smak Tybet Zen może na początku Cię nie ekscytować i przez jakiś czas
będziesz musiał się do niego przyzwyczaić, z pewnością zachwycą Cię korzyści płynące z jego regularnego stosowania. Oto jaki
pozytywny wpływ mają właściwości Rodiola rosea dla Twojego organizmu:Łagodzi objawy stresu, wyczerpania i ogólnego
osłabieniaPrzyczynia się do dobrego samopoczucia psychicznegoŁagodzi zmęczenie spowodowane stresem i wysiłkiem
psychicznymPozytywny wpływ na jakość snuWspomaga pamięć i koncentracjęMa dobry wpływ na zdrowie sercaDziała jako
przeciwutleniacz i wspomaga trawienieRóżeniec górski nazywany jest „złotym lub arktycznym korzeniem” płaskowyżu, bo tylko tutaj
roślina ta prawidłowo dojrzewa i jest obdarzona bogatą dawką składników odżywczych.Dzięki bardzo wysokiemu stężeniu tak bogatego
ekstraktu z różeńca górskiego , wystarczy regularnie stosować tylko kilka kropli Zen tybetańskiego dziennie, aby osiągnąć pożądany
wpływ na samopoczucie psychiczne człowieka.Różeniec górski pomaga chronić nasz organizm przed stresem i lepiej sobie z nim
radzić. Jest to jedna z najważniejszych substancji adaptogennych. Termin adaptogen odnosi się do substancji, które w naturalny sposób
całkowicie nie szkodliwy dla organizmu utrzymują równowagę ciała i umysłu. Zwiększają odporność organizmu na stresujące sytuacje i
poprawiają zdolność adaptacji naszego organizmu do zmiennych warunków zewnętrznych (dostosowują się do nich). Wzmacniają
odporność organizmu w trudnym dla nas psychicznie okresie, zapobiegając w ten sposób szybkiemu zapadaniu osłabionego organizmu
na różne dolegliwości. Dają ciału siłę i witalność. Adaptogeny mają wyjątkową zdolność działania tam, gdzie organizm tego wymaga,
stabilizując w ten sposób różne systemy funkcjonalne w organizmie i pomagając w utrzymaniu stabilnego środowiska
wewnętrznego.Rhodiola rosea pomaga w walce ze stresem i jego negatywnymi konsekwencjami. Uspokajając, zmniejsza zmęczenie
psychiczne i poprawia samopoczucie. Pomaga w normalnym śnie i wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mózgu.Wpływ na funkcje
poznawczeRóżeniec górski ma pozytywny wpływ na funkcje poznawcze organizmu. To jeden z głównych obszarów ludzkiej psychiki. Za
ich pośrednictwem dostrzegamy otaczający go świat, działamy, reagujemy, zarządzamy różnymi zadaniami. Procesy myślowe dają
człowiekowi możliwość uczenia się, zapamiętywania, dostosowywania się do ciągle zmieniających się warunków otoczenia.Pozytywny
wpływ na ogólny stan fizyczny organizmuDzięki swoim efektom Rhodiola rosea wzmacnia ogólną odporność organizmu oraz zwiększa
wydolność intelektualną i sportową. Wpływa pozytywnie na rytm serca i cały układ krążenia oraz działa antyoksydacyjnie.Sposób
użycia7 kropli 3 razy dziennieJeśli gorzki smak rozchodnika jest dla Ciebie przeszkodą, zalecamy natychmiastowe wypicie wody lub
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innego napoju po spożyciu Tybet Zen.Składwyciąg z różeńca górskiego (Rhodiola rosea) 83,2%, substancja słodząca – sorbitol,
substancja konserwująca – sorbinian potasu, substancja słodząca – glikozydy stewiolowe, substancja zagęszczająca – celuloza,
zagęszczacz – guma ksantanowa, wzmacniacz smaku – ekstrakt z winogron
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